
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Silvani
Scalamonti
Lanari
Venanzi
Caldarelli
Sdei
Roccetti
Giardini
Mancini
Ceroni
Crisanti
Fioretti
Pipistrelli
Moretti
Mascioli
Lanari
Pelliccioni
Calandri

Gianluca
Giovanni
Vanni
Marco
Leonardo
Ottavio
Massimo
Andrea
Domenico
Fabrizio
Gabriele
Felice
Walter
Stefano
Gianluca
Luca
Marco
Loreno

ASD Club Fario (Fly)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

ASD Club Fario (Fly)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

ASD Club Fario (Fly)

Amici Del Clitunno

ASD Club Fario (Fly)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Fly)

Amici Del Clitunno

2,0

3,0

4,5

6,5

6,5

7,0

7,5

8,5

8,5

10,5

11,0

14,0

15,0

15,0

16,0

17,0

17,5

18,5

1 - 1

1 - 2

2½- 2

5½- 1

2½- 4

4 - 3

4 - 3½

3 - 5½

5 - 3½

2 - 8½

6 - 5

8½- 5½

9 - 6

7 - 8

9 - 7

10 - 7

5½-12

8½-10

1 - 1

1 - 2

3 - 2

5 - 1

2 - 4

4 - 3

4 - 3

3 - 6

5 - 4

2 - 9

6 - 5

8 - 5

9 - 6

7 - 8

8 - 7

10 - 7

6 -12

9 -10

55

55

47

53

42

44

48

46

46

44

43

27

39

38

35

24

25

23

61.250

62.300

53.820

61.130

47.790

50.550

54.990

51.740

51.390

50.770

48.680

30.620

44.790

42.950

40.460

27.820

28.260

25.990

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 23-03-2014
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale delCamp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG

Orario
19:16:38

Direttore di Gara
Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Bavosi
Bavosi
Di Girolamo
Sorci
Dragoni
Facciadio
Pelucca
Santilli
Macchiarini
Zucca Giucca
Piagnolosa
Celesti
D'aggiano
Mandrelli
Minelli
Nardi
Muzi
Marsili

Simone
Marcello
Alessandro
Mauro
Alessio
Federico
Nicola
Corrado
Vitaliano
Giovanni
Cosimo mauro
Gianluca
Marcello
Marco
Francesco
Simone
Francesco
Fernando

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Amici Del Clitunno

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Amici Del Clitunno

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Fly)

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

Amici Del Clitunno

ASD Club Fario (Fly)

Amici Del Clitunno

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

19,0

19,5

22,5

24,0

25,0

25,0

26,0

26,0

30,5

32,0

32,0

32,0

32,0

32,5

33,5

33,5

33,5

35,0

7 -12

11 - 8½

13 - 9½

9 -15

14 -11

12 -13

12 -14

13 -13

21 - 9½

21 -11

11 -21

15½-16½

15½-16½

15½-17

15 -18½

18½-15

16½-17

21 -14

7 -12

11 - 8

13 - 9

10 -15

14 -11

12 -13

12 -14

13 -13

21 -10

21 -11

11 -21

15 -17

17 -16

14 -17

15 -18

19 -15

16 -16

21 -14

19

27

26

23

20

18

8

8

14

11

5

4

4

4

5

5

5

4

22.440

31.530

29.170

26.080

23.190

20.560

9.620

9.620

15.800

12.550

5.950

5.020

4.980

4.970

5.960

6.040

6.140

4.500

2

2

2

2

2

2

2

2

1

N.P.

1

2

2

2

2

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 23-03-2014
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale delCamp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG

Orario
19:16:38

Direttore di Gara
Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

37
38
39
40
41
42

Luzzi
Sdei
Tabarrini
Fossi
Moretti
Giubbini

Diego
Alessandro
Francesco
Nazzareno
Daniele
Daniele

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Amici Del Clitunno

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

36,0

36,5

37,0

37,0

38,0

39,5

16½-19½

15½-21

20 -17

18½-18½

18½-19½

18½-21

17 -20

16 -21

20 -18

18½-19

18½-19

18 -21

4

2

3

2

2

2

4.690

2.380

3.620

2.480

2.480

2.380

2

N.P.

2

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 23-03-2014
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale delCamp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG

Orario
19:16:39

Direttore di Gara
Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14
3

15
16
7

20
8
4
6

17
18
12
2
1

13
10
5

11
9

19

SCALAMONTI Giovanni
CERONI Fabrizio
GIARDINI Andrea
ROCCETTI Massimo
MANCINI Domenico
CRISANTI Gabriele
MORETTI Stefano
MASCIOLI Gianluca
PIPISTRELLI Walter
SORCI Mauro
BAVOSI Marcello
FACCIADIO Federico
DI GIROLAMO Alessandro
DRAGONI Alessio
MINELLI Francesco
MUZI Francesco
LUZZI Diego
GIUBBINI Daniele
NARDI Simone
TABARRINI Francesco

ASD Quintana San Marco
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
ASD Club Fario
ASD Quintana San Marco
A.D.S. Aquafans Team
C.A.R.P.A. Club 92
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
C.A.R.P.A. Club 92
ASD Club Fario
A.P.S. Bastia

(Tubertini Sa.Gi.P.)
(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)

(Fly)
(Fly)
(Tubertini Sa.Gi.P.)
(Sensas Alcedo)
(Maver)

(Maver)
(Fly)
(Tubertini)

(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)

33
31
30
29
27
23
22
20
20
20
14
13
12
10
4
3
3
2
2
1

33.000
31.000
30.000
29.000
27.000
23.000
22.000
20.000
20.000
20.000
14.000
13.000
12.000
10.000

4.000
3.000

3.000
2.000
2.000
1.000

4.120
4.940
3.710
4.270
3.260
2.880
2.700
3.470
2.960
2.480
2.550
1.780
1.310
1.440

610
490

440
380
240
200

37.120
35.940
33.710
33.270
30.260
25.880
24.700
23.470
22.960
22.480
16.550
14.780
13.310
11.440
4.610
3.490
3.440
2.380
2.240
1.200

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
9
9
9

11
12
13
14
15

16,5
16,5
18,5
18,5
20

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 09-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
19:12:37

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8
17
13
11
9

10
2
4

14
16
18
20
19
3
6
7
1

12
5

15

SILVANI Gianluca
CALDARELLI Leonardo
LANARI Vanni
SDEI Ottavio
VENANZI Marco
PELLICCIONI Marco
BAVOSI Simone
FIORETTI Felice
CALANDRI Loreno
LANARI Luca
PIAGNOLOSA Cosimo mauro
PELUCCA Nicola
SANTILLI Corrado
MANDRELLI Marco
CELESTI Gianluca
SDEI Alessandro
D'AGGIANO Marcello
MORETTI Daniele
FOSSI Nazzareno
MACCHIARINI Vitaliano

ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
A.D.S. Aquafans Team
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
ASD Quintana San Marco
ASD Club Fario
ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
A.P.S. Bastia
C.A.R.P.A. Club 92

(Fly)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)
(Sensas Alcedo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)
(Fly)
(Fly)

(Fly)

(Tubertini)
(Maver)

(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)

25
20
20
18
15
15
12
11
11
7
5
4
3
2
2
2
2
1
1
0

25.000
20.000
20.000
18.000
15.000
15.000
12.000
11.000
11.000
7.000
5.000
4.000
3.000
2.000

2.000
2.000

2.000
1.000
1.000

0

2.770
2.890
2.830
2.900
2.600
1.780
2.290
1.560
1.460
1.400
950
800
600
420

410
380

360
160
160

0

27.770
22.890
22.830
20.900
17.600
16.780
14.290
12.560
12.460
8.400
5.950
4.800
3.600
2.420
2.410
2.380
2.360
1.160
1.160

ASSENTE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18,5
18,5
21

1
2,5
2,5
4

5,5
5,5
7

8,5
8,5
10
11
12
13

15,5
15,5
15,5
15,5
18,5
18,5
21 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 09-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
19:12:38

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6
3
8

14
2

11
10
1

20
9

17
5
4

18
19
7

15
12
16
13

VENANZI Marco
LANARI Vanni
SDEI Ottavio
CALDARELLI Leonardo
CRISANTI Gabriele
PIPISTRELLI Walter
LANARI Luca
MORETTI Stefano
DI GIROLAMO Alessandro
MACCHIARINI Vitaliano
DRAGONI Alessio
BAVOSI Simone
SANTILLI Corrado
PELUCCA Nicola
NARDI Simone
D'AGGIANO Marcello
CELESTI Gianluca
MINELLI Francesco
FOSSI Nazzareno
PIAGNOLOSA Cosimo mauro

Amici Del Clitunno
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
C.A.R.P.A. Club 92
Amici Del Clitunno
A.D.S. Aquafans Team
ASD Club Fario
ASD Quintana San Marco
ASD Club Fario
ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
A.P.S. Bastia
Amici Del Clitunno

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)
(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Maver)

(Sensas Alcedo)
(Fly)
(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)
(Fly)

(Tubertini)

(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)

38
27
26
22
20
19
17
16
14
14
10
7
5
4
3
2
2
1
1
0

38.000
27.000
26.000
22.000
20.000
19.000
17.000
16.000
14.000
14.000
10.000
7.000
5.000
4.000

3.000
2.000

2.000
1.000
1.000

0

5.530
3.990
3.650
2.900
2.800
2.830
2.420
2.250
1.860
1.800
1.750
1.150
1.020
820

800
620

610
350
320

0

43.530
30.990
29.650
24.900
22.800
21.830
19.420
18.250
15.860
15.800
11.750
8.150
6.020
4.820
3.800
2.620
2.610
1.350
1.320

ASSENTE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21

1
2
3
4
5
6
7
8

9,5
9,5
11
12
13
14
15

16,5
16,5
18,5
18,5
21 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
19:15:40

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8
19
7

17
3
9

20
14
13
18
11
15
5

12
1

10
6
2

16
4

SILVANI Gianluca
SCALAMONTI Giovanni
ROCCETTI Massimo
MANCINI Domenico
FIORETTI Felice
GIARDINI Andrea
MASCIOLI Gianluca
BAVOSI Marcello
CERONI Fabrizio
CALANDRI Loreno
ZUCCA GIUCCA Giovanni
PELLICCIONI Marco
FACCIADIO Federico
MARSILI Fernando
SORCI Mauro
MUZI Francesco
MANDRELLI Marco
TABARRINI Francesco
MORETTI Daniele
LUZZI Diego

ASD Club Fario
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
A.D.S. Aquafans Team
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
C.A.R.P.A. Club 92
C.A.R.P.A. Club 92
ASD Quintana San Marco
Amici Del Clitunno
ASD Club Fario
A.P.S. Bastia
Amici Del Clitunno
Amici Del Clitunno

(Fly)
(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)

(Fly)
(Sensas Alcedo)
(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)
(Maver)
(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Fly)
(Tubertini)

(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)
(PG)

30
22
19
19
16
16
15
13
13
12
11
10
5
4
3
2
2
2
1
1

30.000
22.000
19.000
19.000
16.000
16.000
15.000
13.000
13.000
12.000
11.000
10.000
5.000
4.000

3.000
2.000

2.000
2.000
1.000
1.000

3.480
3.180
2.720
2.130
2.060
2.030
1.990
1.980
1.830
1.530
1.550
1.480
780
500

600
650

550
420
320
250

33.480
25.180
21.720
21.130
18.060
18.030
16.990
14.980
14.830
13.530
12.550
11.480
5.780
4.500
3.600
2.650
2.550
2.420
1.320
1.250

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2

3,5
3,5
5,5
5,5
7

8,5
8,5
10
11
12
13
14
15
17
17
17

19,5
19,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. Trota Torrente - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
19:15:41

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni


